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OIHAHCYBAHHA 

pañonHOro 6r01KCTY Ha 2024 pik 

inaHCVBaHH9 32 aKTHBHHMH 
onepauis MH 

BaraThne inaHCYBaHIA 

HayanbHHK Q0HaHcOBoro ynpas1jf 
paaiepxauMiH0CTpani) 

YChoro 

aHEHCbk 

0,00 

0,00| 
0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

lonarok 2 

0,00 

nO Hakazy HayanbHHKa PiBHeHCbKO0 
paüoHnoi BiÄCbKOBO0 anminicTpauiï 

3arambIHË donn 

Bingin 
AOKyMeHTOOiry 

0,00| 

0.00 

S77 

.00 

0 00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

OAMOHHA nEPKABNA 

0,00| 

0.00| 

735 

CneuiaIbHH0 hoHA 

yCboro 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0.00 

0.00 

0,00 

(rpu) 

y TOMy 4Mcni 
61onKeT 

posaMTKy 

0,00 

0.00 

0,00 
0,00| 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 
0,00 

0.00 

Harania EO}KO 

AonaroK 3 

no 

Hakazy 

HavanbHHKa 

PiBHeHCBKO0 paHoHHOi BiHCBKOBOÏ alMIHICTpaui1 

PO3IIOMJI 

BHAaTK0B 

pañonnoro 

6101KeTy 
Ha 

2024 
pis 

731420000 

49 400 

NeHCbKO': 

ens 

yCLOI 

oO6ry 

MeHro 

4OKYMe 

OH 

Haranis BOMKO 

A* KPAIHA 

HaualbHHK 

þinaHcoBoro 

ynpasi 

aA 

paHnepKaIM0H0cTpauiï 



loiaToK 4 

IO 

Hakazy 

Ha4aJIbHMKa 

PiBHeHcbKOï 

pañoHHoï 

paHonoro Q101KeTy 

frpH) 

1731420000 (KOA 60AKeT) 

ranbnn bown 

iNeIYBat 

ionker 

orpavHoi BNAaTKiB Ta 

iionxer 

ychoro 

caHTyBa 

a 
YCboro 

Hatania 

ABHA AAMIHIC 
o6nacrj 

HHA AEA 
yeHGbkOi 

HayanbHHK HiHaHCOBoro ynpaBge 

pa~uepka1miHicTPauiï 

Biagin 

40MeHTOO 6iry 
noy 9405 KPA0HA 

1731420000 
(Kon 610KCTY) 

Kon Knacuoikauit 
AOxouy 6oAKeTy / 

Kon 610aKeTy 

41030600 

1. Moka3HHKH M0xQ1onKeTHHX TpaHcoepTiB 3 0HWHx 610TKeTiB 

41030600/9900000000 

X 

MixPoKeTH0 Tpauc)epTH no pa~oHHOMy 610nKeTy Ha 2024 pik 

X 

Kon IlporpamHoi 
KNacHhikaui+ BHAaTKiB 

TU KpeaTynaHa 
MicucBOro 610DKCTy/ 

Koa 61oDKeTry 

3aranbHHÄ GOHA 
cneuianbHHH HOHA 

HaaMeHyBana 6101KETy-laFaBaya MizoonKETHIX Tpancoepris 

YCbOrO 3a posainaMH I, II, y TOMy qHCI0: 

HaäMenyBa Hng TPancoepry 

I.TpancoepTH 10 3aralbHOro hoHay GOTKETy 

Cy6nenuiT 3 Aepxa BiIOro 61onKeTy MicIuesMM 61o4KETaM 

Cy68CHuis 3 nepxasHoro 6ODKETy Ha 3a6esnevCHHA OKpCMX BAnaTK0B 
pañoHHX pan, cnpaMOBaHHX Ha BHKOHaHHA ÎX NOBHOBTKEHb 

lonatok 5 

n0 Hakazy HayanbHMKa PiBHeHCHKO0 

Kon THnOBo* nporpaMHoi KIachikauii BHaTKiB 

paHoHHoi ei~cbKOBOi anmiHicTpauii 

II.TpancoepTu 10 cneuianbHoro !onAy 

2. IlOKasHHKH MiKPOIKeTHHX TDaHcÓepriB 0HIHM 6KOIKETaM 

Ta KpeaHTy BaH HA M0cueBHx 6ODKCTiB 

X 

PAVO) 

HavanbHHK þinancoBoro ynpagng 
paanepxaFMiHicTpauiï 

I. TpaHcoepTH i3 3aranbHOro poHay POAKETY 

HaHMeHysaHHa TpancoepTy 
Ha�MeYBaNHS PioDKeTy 

orpHMyBava MxPKOLDKCTHOrO 

II. TpaHChepTH is cueuiaIbHOro ongy QroTKETY 

enp 

TpancoepTy 

yCLOro 3a po3nL1a MH I 

Aeneua 

3 

II, y TOMy qHcai: 

I3aranLHHÄ doA 

oeHeHCkO: AEP 

RPnoY 

Bingin 
AOKyMeHTOO6iry 

* yKPAH 

KABA 
O4057135 

YCboro 

1449 400.00 

| 449 400 00 

0,00 
0,00 

1 449 400,00 
I 449 400,00 

0. 00 

YCsoro 

0,00 
0.00 

0.00 

0.00 

0 00 

0,00 
0.00 

(rp) 

(rpa) 

Hararis EO}KO 

BiúCHKOBod aJIMiHicTpauii 

y 2024 poui 

KPEJMTYBAHHS 

KpeawTyBaua 

BOMKO 



Harais BO}NO 

t 

pañonHOi siGCBKOBoi anviicrpaui 
10 HAKASy HAVNBHHKA PiBHeHCBKO* 

Harais BOMKO 

2024 poxy, % 
KIHeUb 

npoexTy Ha 

roTOBHOCTi 
piseHs 

OixysaHH# 

(rpH) 

,00 

Q.00 
a00 

Q00 

rpHseHB 
2024 poui. 

ÖNOTKETY y 
MICueBoro 
BRTaNeHb 

0,00 

Q,00| 
0,00 

0,00 

lonaoK 7 

rpHBeHb 

nporpam y 2024 poui 
BUTpaT pañonnoro Q0NKETy Ha peanisauio Micuesux / perionaNbHHX 

BCBOrO, 
PNODKeTy 

MicueBOro 
BKNAIeHb 

KanitaNbHEx KanTaNbHMN 
O6caT O6caT 

O,00 

0,00 
D,00 

pseHb 
npoexTy, 

BapTiCTb 
3aran5Ha 

No 39 
pañoHHoï BIMCBKOBOÏ aNM0H0CTpauii 

1O Haka3y HavalbHHKa PIBHeHCbKOi 

3asepueHHS) 
novaTky i 
npoeNTy, (pix 

lonaToK6 

peanisaui 
nepion 

3aranbn 

AoxyteNTOO6NrN 
Cbker 

PO3IIOAJI 

SKPAIHA 

npoekTy 
IHBeCTHUñluoro 

HailveHyBAHHA 

y 2024 poui 

OBCATH 

KPAiHA QPnOY 
AONyMeH+OUON 

Binnin MOHHA nEP8 

paiiepUM00CIpauui 
HavbuIK iHanCOBOrO yipaniwN 

SCsoro: 

paaiepxaNM0H0CTpauii 
HauanbHHK Q0HaHCcOBOrO ynpas1iHys 

PAWC 

MICUCBOo ORNery 
BILQATK0B Ta NPeNTyBaHHS 

nporpaHOKO KAaCH)ixauiexo 
nporpamM sriaHO 3 TunosoK0 

HaMMeHY BAHAA OOAKeTHOI 
BUUNOBNNbHOo BiIROHaBUN, 

MICUCBoro OkETY/ 

KanirabHUN BRIANeNL 6o1KeTy y pospi3i inBeCTHuiMHHX npoekTiB 

posnopNAHUKa kOWT0B 
HañimeHY BaHHA NOBHOTO 

SUNTKIS a 
KNIkaui 

yHKUIOHAISHO0 

1731420000 

BURTKIs Ta 
KARH0kaun 

1731420000 
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